PAGE

[image: image1.jpg])y
9
.

e e

w_/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

26.01.2023 № 1/1
	Об отчете начальника отдела Министерства внутренних дел России по району Люблино города Москвы о работе в 2022 году

Заслушав, в соответствии с приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и проведении отчётов должностных лиц территориальных органов МВД России», отчёт временно исполняющего обязанности начальника отдела Министерства внутренних дел России по району Люблино города Москвы Киркоро И.В. о работе в 2022 году
Совет депутатов решил:

1.
Принять к сведению отчет временно исполняющего обязанности начальника отдела Министерства внутренних дел России по району Люблино города Москвы Киркоро И.В. о работе в 2022 году.
2.
Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Главное управление Министерства внутренних дел России по городу Москве, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Люблино города Москвы, отдел Министерства внутренних дел России по району Люблино города Москвы.
3.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www. lublino-mos.ru.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Багаутдинова Р.Х.
Глава муниципального округа
Люблино

    Р.Х. Багаутдинов
PAGE